
24/11/2021 19:38 SEI/ICMBio - 9964902 - Anexo

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10164654&infra_siste… 1/2

02126.002191/2021-96
Número Sei: 9964902

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

DIVISÃO DE APOIO À GESTÃO REGIONAL 4
Estrada das Paineiras, S/N - Bairro Santa Teresa -  Rio de Janeiro - CEP: 22.241-330

 
ANEXO VI

TERMO DE CONFIDENCIALIDADE

 

AO
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº _____/2021.
 
 

A empresa __________________________________________, CNPJ
nº___________________, endereço __________________________________, por intermédio do seu
representante legal abaixo assinado, DECLARA, sob as penalidades da lei, que está ciente das normas de
segurança vigentes no Instituto e que se compromete a não divulgar quaisquer informações a que tenha acesso
em virtude dos trabalhos a serem executados ou de que tenha tomado conhecimento em decorrência da execução
do objeto, bem como se compromete a não fazer uso indevido das informações sigilosas ou de uso restrito.

 
E, por ser verdade, firmamos a presente.

 
_____________________, _______ de _______________________ de 2021.

 
___________________________________________

Representante Legal da empresa
 
Nome da empresa: _____________________
Representante Legal: ___________________
Cargo ou função: ______________________
CPF: ________________________________
Endereço: ____________________________
Telefone: _____________________________
E-mail: ______________________________
 

.
_____________________, _______ de _______________________ de 2021.

 



24/11/2021 19:38 SEI/ICMBio - 9964902 - Anexo

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10164654&infra_siste… 2/2

 
______________________________________

Assinatura da autoridade competente
 

 

Documento assinado eletronicamente por André Soares de Mello, Gerente Regional, em 11/11/2021, às
17:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo de Castro Tavares, Chefe, em 17/11/2021, às
09:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 9964902 e o código CRC 1B661087.

Criado por 13347199774, versão 2 por 13347199774 em 11/11/2021 16:40:38.


